
Башкортостан Республикайы 
Мэсетле районы муниципаль районы 

Оло Ыктамак ауылы 
Башкорт гимназия 

муниципаль бюджет дойом белем 
бирсу учреждениеЬы

Муниципальное общеобразовательное 
бюджетное учреждение 
Башкирская гимназия 

с. Болыпеустьикинское муниципального 
района Мечетлинский район 
Республики Башкортостан

452550, Республика Башкортостан, Мечетлинский район, с. Болыпеустьикинское, ул. Молодежная, 8 
E-mail: Bolsh2@mail.ni, тел. (34770) 2-91-73,2-91-55

БОЙОРОК
11 Май 2022Й № 143

ПРИКАЗ
11 Мая 2022г

«О направлении на мероприятие»

На основании постановления Администрации Кигинского района № 112 
от 14.04.2022,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить с разрешения родителей 19 мая 2022 года в село Еланлино 
Кигинского района команду гимназии для участия в зональном конкурсе 
«Ыласынташ беркете», посвященного памяти поэта-драматурга Р. Сафина 
следующих обучающихся:
Иштуганова Гульгиза Радисовна
Калямова Тансулпан Фиратовна
Юмадилова Марианна Рустамовна

2. Сопровождающей назначить учителя башкирского языка и литературы 
Фаткуллину 3.3. и возложить на неё ответственность за жизнь и здоровье 
детей во время мероприятия и в пути следования.

3. Водителем направить Манаева 3.3.
4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Миндибаеву З.Р., 

заместителя директора по НМР

Абубакирова З.Х.

mailto:Bolsh2@mail.ni

